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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82414015O

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit Finance Partner
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 10, Rruga 
Mine Peza, Zona Kadastrale 8350, Nr Pasurie 3/606-N5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime kontabiliteti. Sherbime juridike. Sherbime 

marketingu. Kurs trajnimi, "Praktike kontabiliteti intensive". 
Kurs trajnimi per programet financiare" Finance 5, Alpha 
Web, Bilanci Online,". Kurs trajnimi "E Drejta Fiskale dhe 
Legjislacioni Tatimor ne Republiken e Shqiperise" 
Mesimdhenie ne fushen e te drejtes fiskale dhe legjislacionit 
tatimor te Republikes se Shqiperise " Procedurat tatimore ne 
RSH, ligji per tatimin mbi te ardhurat, ligji per tatimin mbi 
vleren e shtuare tvsh, ligji per taksat kombetare, ligji per 
taksat vendore, ligji per sigurimet shoqerore dhe 
shendetesore, kodi i punes, ligji per lojrat e fatit, marrveshje 
bashkepunimi dhe tregtare kombetare dhe nderkombetare, 
ligji per prokurimet publike, ligji per qendren kombetare te 
biznesit qkb dhe qendres kombetare te licensimit qkl, ligji 
per shoqerit tregtare, ligji per akcizat, kodi doganore, ligji 
per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare, ligji per auditimin 
ligjore dhe kontabilistin e miratuare". Kurse trajnimi me 
prezence fizike. Kurse trajnimi online. Kurse trajnimi 
afatgjata mujore. Kurse trajnimi afatshkurtra ditore, javore. 
Kurs trajnimi ne temat e meposhteme: "Te drejtat e njeriut, 
Organizing dhe funksionimi i institucioneve te BE-se, 
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Ndermjetesimi ne zgjidhjen e mosmarveshjeve, Lidershipi, 
Menaxhimi modern i burimeve njerezore, Legjislacioni 
mjekesor, Marrdhenie me publikun, Mbrojtja juridiko - 
penale e mjedisit, Marketingu ne performancen e biznesit, 
Mbrojtja e te dhenave personale, Menaxhimi i pasurive te 
paluajteshme". Kurs trajnimi per programet 2 kompjuterike, 
"Bazat e Informatikes, Web-Dizanjer, Java + C++ 4, 
AutoCad, SAP, Invertol, Mat cad 5. Dizanjer Photoshop, 
Rrjeta Kompjuterike + CISCO 7, Call Center, 
Amadeus".Programe Marketingu. Kurs per Gjuhet e huaja. 
"Anglisht elementar, i mesem, i avancuar, Toefl, IETLS", 
"Gjermanisht niveli Al, A2. B1,B2, CI, C2 3", "Frengjisht 
nivelet Al, A2, Bl, B2, CI, C2 \ "Italisht niveli 
fillestar.imesem, i perparuar". Kurse per lendet mesimore: " 
Matematike, Fizik.Kimi, Biologji,". Sherbime imobiliare 
ndermjetesimi, administrimi dhe vleresimi per "shitjen, 
blerjen dhe dhenien me qera te pasurive te paluajteshme". 
Gjithcka tjeter te lejuar nga ligji.Kurs trajnimi "Excel 
profesional dhe paketa Office", si dhe Kurs trajnimi :" 
Hartimi ne praktike i dokumentacionit ligjor te biznesit
Leonard Xhekaliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2018                Deri: 13/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinaXhekaliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardXhekaliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: leoxhek@yahoo.com  
Telefon: 0694484442  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-036033-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076336-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Mbajtje kontabiliteti per bizneset.Tranime profesionale dhe kurse 
praktike ne fushen e kontabilitetit, finances, kontabilitetit informatik: financa 5, 
kontabiliteti alpha, mbajtje kontabiliteti per biznese etj. Trajnim kurse profesionale per: 
Programet Financiare. 1. Finance 5. 2. Kontabiliteti Alpha. 3. Bilanci Online. 4. Oracle 
Programe Kompjuterike. 1. Bazat e Informatikes. MS-WINDOWS; MS-OFFICE;. 
INTERNET, E-MAIL Pelf, adobe, etj. 2. Web-Dizanjer 3. Java + C++ 4. Autocad,SAP, 
invertol, mat cad 5. Dizanjer Photoshop. 6. Rrjeta Kompjuterike + CISCO 7. Call Center. 
8. Amadeus. Programe Marketingu. 1. Hartim plan biznesesh. 2. Trajnim Per Menaxhim 
Burimesh Njerezore Gjuhe Te Huaja. 1. Anglisht elementar, i mesem, i avancuar, Toefl, 
IETLS" 2. Gjermanisht niveli A1, A2. B1,B2, C1, C2 3. Frengjisht nivelet A1, A2, B1, B2, 
C1, C2 4. Italisht niveli fillestar,i mesem, i perparuar, 5. Spanjisht niveli fillestar,i mesem, 
i perparuar, 6. Turqisht niveli fillestar, i mesem, i perparuar 7. Rusisht niveli fillestar,i 
mesem,i perparuar 8. Serbo Kroatisht niveli fillestar, i mesem, i perparuar 9. Kineze niveli 
fillestar, i mesem, i perparuar 10. Portugalisht niveli fillestar, i mesem, i perparuar 11. 
Rumanisht nivel fillestar, i mesem, i perparuar 12. Greqisht niveli fillestar,i mesem, i 
perparuar. Projektim -Zbatim termocentralesh, hidrocentralesh, siteme ngrohje ftohje, 
kaldaja te gjithafuqive dhe te gjitha destinacioneve, furnzime me gaz te gjitha 
destinacioneve, konstruksione metalike, impiante mekanike, MDB, konstruksione makinash 
dhe gjithcka qe ka lidhje me fushen e enegjise, audite te ndryshme shteterore private. 
Kurse: 1)- Matematike, 2)- Fizik, 3)- Kimi, 4)- Biologji, 5)- Matcad. Sherbime ne fushen 
imobiliare. Shitblerje dhe ndremjetsim transaksionesh per pasurite e paluajtshme. 
Sherbime marketingu. Ekspertize fiskale e licensuar. Rrjete transmetimi te dhenash, 
perpunim numerik sinjali, fibra optike, sisteme telekomunikacioni, IT, Network, Linux. 
Kurse profesionale me presence fizike dhe online ne temat, 1 Te drejtat e njeriut, 2 
Organizimi dhe funksionimi i institucioneve te BE-se , 3 Ndermjetesimi ne zgjidhjen e 
mosmarveshjeve, 4 Lidershipi.5 Menaxhimi modern i burimeve njerzore. 6 Trajnim stafi ne 
fusha te ndryshme, juridike, ekonomike, informatike, marketing etj. Sherbim juridik ne 
ndermjetesimin per zgjidhjen e mosmarveshjeve ne fushat 1 Mardheniet punemares 
punedhenes, 2 maredhenit familjare, 3 penale, 4 administrative, 5 kontraktore, 6 bankare-
kredi-financiare, 7 pasurore, 8 civile, 9 tregtare. Ndermjetesimi ne zgjidhjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F2CD7B-40A9-4F8C-A52B-129925D4EED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2BC531-743D-434A-B745-1EED424E2F77
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mosmarreveshjeve dhe konflikteve, ne fushat: civile, kontraktore, punes, familjare, 
administrative, penale, bankare, financiare dhe kredie. Kurse profesionale me presence 
fizike dhe online ne temat : 1 Legjislacioni mjeksor 2. Marrdhenie me publikun.3 Mbrojtje 
juridiko- penale te mjedisit.4. Marketingu ne performancen e biznesit. 5 Mbrojtjen e te 
dhenave personale. Kurse profesionale me presence fizike dhe online ne temat: 1-
Organizimi dhe funksionimi i NATO-s, 2-Organizimi dhe funksionimi i OKB-se, 3-
Organizimi dhe funksionimi I KiE, 4-Organizimi dhe funksionimi i Administrates Publike, 
6- Organizimi dhe bashkepunimi i subjekteve te procedimit penale, 7-Marketingu ne 
menaxhimin e pasurive te paluajteshme. Trajnim teorik dhe praktit per prokurimet 
publike.Vleresim per pasuri te paluajtshme, raport vleresimi, ekspert vleresues per pasuri 
te paluajtshme. Vleresime per pasurite e paluajteshme. Trajnim per ligj biznesi etj.    ")          
u be            ("Mbajtje kontabiliteti per bizneset.Tranime profesionale dhe kurse 
praktike ne fushen e kontabilitetit, finances, kontabilitetit informatik: financa 5, 
kontabiliteti alpha, mbajtje kontabiliteti per biznese etj. Trajnim kurse profesionale 
per: Programet Financiare. 1. Finance 5. 2. Kontabiliteti Alpha. 3. Bilanci Online. 4. 
Oracle Programe Kompjuterike. 1. Bazat e Informatikes. MS-WINDOWS; MS-
OFFICE;. INTERNET, E-MAIL Pelf, adobe, etj. 2. Web-Dizanjer 3. Java + C++ 4. 
Autocad,SAP, invertol, mat cad 5. Dizanjer Photoshop. 6. Rrjeta Kompjuterike + 
CISCO 7. Call Center. 8. Amadeus. Programe Marketingu. 1. Hartim plan biznesesh. 
2. Trajnim Per Menaxhim Burimesh Njerezore Gjuhe Te Huaja. 1. Anglisht 
elementar, i mesem, i avancuar, Toefl, IETLS" 2. Gjermanisht niveli A1, A2. B1,B2, 
C1, C2 3. Frengjisht nivelet A1, A2, B1, B2, C1, C2 4. Italisht niveli fillestar,i mesem, 
i perparuar, 5. Spanjisht niveli fillestar,i mesem, i perparuar, 6. Turqisht niveli 
fillestar, i mesem, i perparuar 7. Rusisht niveli fillestar,i mesem,i perparuar 8. Serbo 
Kroatisht niveli fillestar, i mesem, i perparuar 9. Kineze niveli fillestar, i mesem, i 
perparuar 10. Portugalisht niveli fillestar, i mesem, i perparuar 11. Rumanisht nivel 
fillestar, i mesem, i perparuar 12. Greqisht niveli fillestar,i mesem, i perparuar. 
Projektim -Zbatim termocentralesh, hidrocentralesh, siteme ngrohje ftohje, kaldaja 
te gjithafuqive dhe te gjitha destinacioneve, furnzime me gaz te gjitha destinacioneve, 
konstruksione metalike, impiante mekanike, MDB, konstruksione makinash dhe 
gjithcka qe ka lidhje me fushen e enegjise, audite te ndryshme shteterore private. 
Kurse: 1)- Matematike, 2)- Fizik, 3)- Kimi, 4)- Biologji, 5)- Matcad. Sherbime ne 
fushen imobiliare. Shitblerje dhe ndremjetsim transaksionesh per pasurite e 
paluajtshme. Sherbime marketingu. Ekspertize fiskale e licensuar. Rrjete 
transmetimi te dhenash, perpunim numerik sinjali, fibra optike, sisteme 
telekomunikacioni, IT, Network, Linux. Kurse profesionale me presence fizike dhe 
online ne temat, 1 Te drejtat e njeriut, 2 Organizimi dhe funksionimi i institucioneve 
te BE-se , 3 Ndermjetesimi ne zgjidhjen e mosmarveshjeve, 4 Lidershipi.5 Menaxhimi 
modern i burimeve njerzore. 6 Trajnim stafi ne fusha te ndryshme, juridike, 
ekonomike, informatike, marketing etj. Sherbim juridik ne ndermjetesimin per 
zgjidhjen e mosmarveshjeve ne fushat 1 Mardheniet punemares punedhenes, 2 
maredhenit familjare, 3 penale, 4 administrative, 5 kontraktore, 6 bankare-kredi-
financiare, 7 pasurore, 8 civile, 9 tregtare. Ndermjetesimi ne zgjidhjen e 
mosmarreveshjeve dhe konflikteve, ne fushat: civile, kontraktore, punes, familjare, 
administrative, penale, bankare, financiare dhe kredie. Kurse profesionale me 
presence fizike dhe online ne temat : 1 Legjislacioni mjeksor 2. Marrdhenie me 
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publikun.3 Mbrojtje juridiko- penale te mjedisit.4. Marketingu ne performancen e 
biznesit. 5 Mbrojtjen e te dhenave personale. Kurse profesionale me presence fizike 
dhe online ne temat: 1-Organizimi dhe funksionimi i NATO-s, 2-Organizimi dhe 
funksionimi i OKB-se, 3-Organizimi dhe funksionimi I KiE, 4-Organizimi dhe 
funksionimi i Administrates Publike, 6- Organizimi dhe bashkepunimi i subjekteve te 
procedimit penale, 7-Marketingu ne menaxhimin e pasurive te paluajteshme. 
Trajnim teorik dhe praktit per prokurimet publike.Vleresim per pasuri te 
paluajtshme, raport vleresimi, ekspert vleresues per pasuri te paluajtshme. Vleresime 
per pasurite e paluajteshme. Trajnim per ligj biznesi etj. Kurse praktike, legjislacion 
tatimor, tregtare, doganore, kodi i punes, sigurimet shoqerore.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088966-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesësë ortakëve Nr. 2 datë 
01.02.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Mbajtje kontabiliteti per bizneset.Tranime profesionale dhe kurse 
praktike ne fushen e kontabilitetit, finances, kontabilitetit informatik: financa 5, 
kontabiliteti alpha, mbajtje kontabiliteti per biznese etj. Trajnim kurse profesionale per: 
Programet Financiare. 1. Finance 5. 2. Kontabiliteti Alpha. 3. Bilanci Online. 4. Oracle 
Programe Kompjuterike. 1. Bazat e Informatikes. MS-WINDOWS; MS-OFFICE;. 
INTERNET, E-MAIL Pelf, adobe, etj. 2. Web-Dizanjer 3. Java + C++ 4. Autocad,SAP, 
invertol, mat cad 5. Dizanjer Photoshop. 6. Rrjeta Kompjuterike + CISCO 7. Call Center. 
8. Amadeus. Programe Marketingu. 1. Hartim plan biznesesh. 2. Trajnim Per Menaxhim 
Burimesh Njerezore Gjuhe Te Huaja. 1. Anglisht elementar, i mesem, i avancuar, Toefl, 
IETLS" 2. Gjermanisht niveli A1, A2. B1,B2, C1, C2 3. Frengjisht nivelet A1, A2, B1, B2, 
C1, C2 4. Italisht niveli fillestar,i mesem, i perparuar, 5. Spanjisht niveli fillestar,i mesem, 
i perparuar, 6. Turqisht niveli fillestar, i mesem, i perparuar 7. Rusisht niveli fillestar,i 
mesem,i perparuar 8. Serbo Kroatisht niveli fillestar, i mesem, i perparuar 9. Kineze niveli 
fillestar, i mesem, i perparuar 10. Portugalisht niveli fillestar, i mesem, i perparuar 11. 
Rumanisht nivel fillestar, i mesem, i perparuar 12. Greqisht niveli fillestar,i mesem, i 
perparuar. Projektim -Zbatim termocentralesh, hidrocentralesh, siteme ngrohje ftohje, 
kaldaja te gjithafuqive dhe te gjitha destinacioneve, furnzime me gaz te gjitha 
destinacioneve, konstruksione metalike, impiante mekanike, MDB, konstruksione makinash 
dhe gjithcka qe ka lidhje me fushen e enegjise, audite te ndryshme shteterore private. 
Kurse: 1)- Matematike, 2)- Fizik, 3)- Kimi, 4)- Biologji, 5)- Matcad. Sherbime ne fushen 
imobiliare. Shitblerje dhe ndremjetsim transaksionesh per pasurite e paluajtshme. 
Sherbime marketingu. Ekspertize fiskale e licensuar. Rrjete transmetimi te dhenash, 
perpunim numerik sinjali, fibra optike, sisteme telekomunikacioni, IT, Network, Linux. 
Kurse profesionale me presence fizike dhe online ne temat, 1 Te drejtat e njeriut, 2 
Organizimi dhe funksionimi i institucioneve te BE-se , 3 Ndermjetesimi ne zgjidhjen e 
mosmarveshjeve, 4 Lidershipi.5 Menaxhimi modern i burimeve njerzore. 6 Trajnim stafi ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39264F91-E861-4A94-9D55-41DA71665900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39264F91-E861-4A94-9D55-41DA71665900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B59FCC-9257-413D-9549-E40EE39344BE
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fusha te ndryshme, juridike, ekonomike, informatike, marketing etj. Sherbim juridik ne 
ndermjetesimin per zgjidhjen e mosmarveshjeve ne fushat 1 Mardheniet punemares 
punedhenes, 2 maredhenit familjare, 3 penale, 4 administrative, 5 kontraktore, 6 bankare-
kredi-financiare, 7 pasurore, 8 civile, 9 tregtare. Ndermjetesimi ne zgjidhjen e 
mosmarreveshjeve dhe konflikteve, ne fushat: civile, kontraktore, punes, familjare, 
administrative, penale, bankare, financiare dhe kredie. Kurse profesionale me presence 
fizike dhe online ne temat : 1 Legjislacioni mjeksor 2. Marrdhenie me publikun.3 Mbrojtje 
juridiko- penale te mjedisit.4. Marketingu ne performancen e biznesit. 5 Mbrojtjen e te 
dhenave personale. Kurse profesionale me presence fizike dhe online ne temat: 1-
Organizimi dhe funksionimi i NATO-s, 2-Organizimi dhe funksionimi i OKB-se, 3-
Organizimi dhe funksionimi I KiE, 4-Organizimi dhe funksionimi i Administrates Publike, 
6- Organizimi dhe bashkepunimi i subjekteve te procedimit penale, 7-Marketingu ne 
menaxhimin e pasurive te paluajteshme. Trajnim teorik dhe praktit per prokurimet 
publike.Vleresim per pasuri te paluajtshme, raport vleresimi, ekspert vleresues per pasuri 
te paluajtshme. Vleresime per pasurite e paluajteshme. Trajnim per ligj biznesi etj. Kurse 
praktike, legjislacion tatimor, tregtare, doganore, kodi i punes, sigurimet shoqerore.   ")          
u be            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime juridike. Sherbime marketingu. Kurs 
trajnimi, "Praktike kontabiliteti intensive". Kurs trajnimi per programet financiare" 
Finance 5, Alpha Web, Bilanci Online, Oracle". Kurs trajnimi per te drejten fiskale " 
Mesimdhenie ne fushen e legjislacionit tatimore, kodit te punes, sigurimet shoqerore 
dhe shendetesore, qendren kombetare te biznesit dhe shoqerite tregtare". Kurs 
trajnimi per prokurimet publike. Kurse trajnimi me prezence fizike dhe Online. Kurs 
trajnimi ne temat e meposhteme: "Te drejtat e njeriut, Organizimi dhe funksionimi i 
institucioneve te BE-se, Ndermjetesimi ne zgjidhjen e mosmarveshjeve, Lidershipi, 
Menaxhimi modern i burimeve njerezore, Legjislacioni mjekësor, Marrdhenie me 
publikun, Mbrojtja juridiko - penale e mjedisit, Marketingu ne performancen e 
biznesit, Mbrojtja e te dhenave personale, Menaxhimi i pasurive te paluajteshme". 
Kurs trajnimi per programet kompjuterike, "Bazat e Informatikes, Web-Dizanjer, 
Java + C++ 4, Autocad, SAP, Invertol, Mat cad 5. Dizanjer Photoshop, Rrjeta 
Kompjuterike + CISCO 7, Call Center, Amadeus".Programe Marketingu. Kurs per 
Gjuhet e huaja. "Anglisht elementar, i mesem, i avancuar, Toefl, IETLS", 
"Gjermanisht niveli A1, A2. B1,B2, C1, C2 3", "Frengjisht nivelet A1, A2, B1, B2, 
C1, C2 ", "Italisht niveli fillestar.imesem, i perparuar". Kurse per lendet mesimore: 
" Matematike, Fizik.Kimi, Biologji,". Sherbime imobiliare ndermjetesimi, 
administrimi dhe vleresimi per "shitjen, blerjen dhe dhenien me qera te pasurive te 
paluajteshme". Gjithcka tjeter te lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130687-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E19D72F-004F-43CB-BB02-737D5CBD4036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E19D72F-004F-43CB-BB02-737D5CBD4036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9936BC9B-245A-472D-9ACE-B2AF9AAE3EB5
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shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime juridike. Sherbime marketingu. 
Kurs trajnimi, "Praktike kontabiliteti intensive". Kurs trajnimi per programet financiare" 
Finance 5, Alpha Web, Bilanci Online, Oracle". Kurs trajnimi per te drejten fiskale " 
Mesimdhenie ne fushen e legjislacionit tatimore, kodit te punes, sigurimet shoqerore dhe 
shendetesore, qendren kombetare te biznesit dhe shoqerite tregtare". Kurs trajnimi per 
prokurimet publike. Kurse trajnimi me prezence fizike dhe Online. Kurs trajnimi ne temat e 
meposhteme: "Te drejtat e njeriut, Organizimi dhe funksionimi i institucioneve te BE-se, 
Ndermjetesimi ne zgjidhjen e mosmarveshjeve, Lidershipi, Menaxhimi modern i burimeve 
njerezore, Legjislacioni mjekësor, Marrdhenie me publikun, Mbrojtja juridiko - penale e 
mjedisit, Marketingu ne performancen e biznesit, Mbrojtja e te dhenave personale, 
Menaxhimi i pasurive te paluajteshme". Kurs trajnimi per programet kompjuterike, "Bazat 
e Informatikes, Web-Dizanjer, Java + C++ 4, Autocad, SAP, Invertol, Mat cad 5. Dizanjer 
Photoshop, Rrjeta Kompjuterike + CISCO 7, Call Center, Amadeus".Programe 
Marketingu. Kurs per Gjuhet e huaja. "Anglisht elementar, i mesem, i avancuar, Toefl, 
IETLS", "Gjermanisht niveli A1, A2. B1,B2, C1, C2 3", "Frengjisht nivelet A1, A2, B1, B2, 
C1, C2 ", "Italisht niveli fillestar.imesem, i perparuar". Kurse per lendet mesimore: " 
Matematike, Fizik.Kimi, Biologji,". Sherbime imobiliare ndermjetesimi, administrimi dhe 
vleresimi per "shitjen, blerjen dhe dhenien me qera te pasurive te paluajteshme". Gjithcka 
tjeter te lejuar nga ligji.")          u be            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime juridike. 
Sherbime marketingu. Kurs trajnimi, "Praktike kontabiliteti intensive". Kurs 
trajnimi per programet financiare" Finance 5, Alpha Web, Bilanci Online,". Kurs 
trajnimi "E Drejta Fiskale dhe Legjislacioni Tatimor ne Republiken e Shqiperise" 
Mesimdhenie ne fushen e te drejtes fiskale dhe legjislacionit tatimor te Republikes se 
Shqiperise " Procedurat tatimore ne RSH, ligji per tatimin mbi te ardhurat, ligji per 
tatimin mbi vleren e shtuare tvsh, ligji per taksat kombetare, ligji per taksat vendore, 
ligji per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, kodi i punes, ligji per lojrat e fatit, 
marrveshje bashkepunimi dhe tregtare kombetare dhe nderkombetare, ligji per 
prokurimet publike, ligji per qendren kombetare te biznesit qkb dhe qendres 
kombetare te licensimit qkl, ligji per shoqerit tregtare, ligji per akcizat, kodi 
doganore, ligji per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare, ligji per auditimin ligjore 
dhe kontabilistin e miratuare". Kurse trajnimi me prezence fizike. Kurse trajnimi 
online. Kurse trajnimi afatgjata mujore. Kurse trajnimi afatshkurtra ditore, javore. 
Kurs trajnimi ne temat e meposhteme: "Te drejtat e njeriut, Organizing dhe 
funksionimi i institucioneve te BE-se, Ndermjetesimi ne zgjidhjen e mosmarveshjeve, 
Lidershipi, Menaxhimi modern i burimeve njerezore, Legjislacioni mjekesor, 
Marrdhenie me publikun, Mbrojtja juridiko - penale e mjedisit, Marketingu ne 
performancen e biznesit, Mbrojtja e te dhenave personale, Menaxhimi i pasurive te 
paluajteshme". Kurs trajnimi per programet 2 kompjuterike, "Bazat e Informatikes, 
Web-Dizanjer, Java + C++ 4, AutoCad, SAP, Invertol, Mat cad 5. Dizanjer 
Photoshop, Rrjeta Kompjuterike + CISCO 7, Call Center, Amadeus".Programe 
Marketingu. Kurs per Gjuhet e huaja. "Anglisht elementar, i mesem, i avancuar, 
Toefl, IETLS", "Gjermanisht niveli Al, A2. B1,B2, CI, C2 3", "Frengjisht nivelet Al, 
A2, Bl, B2, CI, C2 \ "Italisht niveli fillestar.imesem, i perparuar". Kurse per lendet 
mesimore: " Matematike, Fizik.Kimi, Biologji,". Sherbime imobiliare ndermjetesimi, 
administrimi dhe vleresimi per "shitjen, blerjen dhe dhenien me qera te pasurive te 
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paluajteshme". Gjithcka tjeter te lejuar nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 10, Rruga Mine Peza, Zona Kadastrale 8350, Nr Pasurie 
3/606-N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.10, Rruga Mine Peza, Pallati nr.20, Kati 1, Zona Kadastrale 1026;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282412-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 3 date 24.07.2019, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit
Objekti ishte            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime juridike. Sherbime marketingu. 
Kurs trajnimi, "Praktike kontabiliteti intensive". Kurs trajnimi per programet financiare" 
Finance 5, Alpha Web, Bilanci Online,". Kurs trajnimi "E Drejta Fiskale dhe Legjislacioni 
Tatimor ne Republiken e Shqiperise" Mesimdhenie ne fushen e te drejtes fiskale dhe 
legjislacionit tatimor te Republikes se Shqiperise " Procedurat tatimore ne RSH, ligji per 
tatimin mbi te ardhurat, ligji per tatimin mbi vleren e shtuare tvsh, ligji per taksat 
kombetare, ligji per taksat vendore, ligji per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, kodi i 
punes, ligji per lojrat e fatit, marrveshje bashkepunimi dhe tregtare kombetare dhe 
nderkombetare, ligji per prokurimet publike, ligji per qendren kombetare te biznesit qkb 
dhe qendres kombetare te licensimit qkl, ligji per shoqerit tregtare, ligji per akcizat, kodi 
doganore, ligji per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare, ligji per auditimin ligjore dhe 
kontabilistin e miratuare". Kurse trajnimi me prezence fizike. Kurse trajnimi online. Kurse 
trajnimi afatgjata mujore. Kurse trajnimi afatshkurtra ditore, javore. Kurs trajnimi ne 
temat e meposhteme: "Te drejtat e njeriut, Organizing dhe funksionimi i institucioneve te 
BE-se, Ndermjetesimi ne zgjidhjen e mosmarveshjeve, Lidershipi, Menaxhimi modern i 
burimeve njerezore, Legjislacioni mjekesor, Marrdhenie me publikun, Mbrojtja juridiko - 
penale e mjedisit, Marketingu ne performancen e biznesit, Mbrojtja e te dhenave 
personale, Menaxhimi i pasurive te paluajteshme". Kurs trajnimi per programet 2 
kompjuterike, "Bazat e Informatikes, Web-Dizanjer, Java + C++ 4, AutoCad, SAP, 
Invertol, Mat cad 5. Dizanjer Photoshop, Rrjeta Kompjuterike + CISCO 7, Call Center, 
Amadeus".Programe Marketingu. Kurs per Gjuhet e huaja. "Anglisht elementar, i mesem, i 
avancuar, Toefl, IETLS", "Gjermanisht niveli Al, A2. B1,B2, CI, C2 3", "Frengjisht nivelet 
Al, A2, Bl, B2, CI, C2 \ "Italisht niveli fillestar.imesem, i perparuar". Kurse per lendet 
mesimore: " Matematike, Fizik.Kimi, Biologji,". Sherbime imobiliare ndermjetesimi, 
administrimi dhe vleresimi per "shitjen, blerjen dhe dhenien me qera te pasurive te 
paluajteshme". Gjithcka tjeter te lejuar nga ligji.")          u be            ("Sherbime 
kontabiliteti. Sherbime juridike. Sherbime marketingu. Kurs trajnimi, "Praktike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B2815A-16C9-4BAA-9068-900143A6C8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2810A943-E045-4032-8483-EA28AD814710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2810A943-E045-4032-8483-EA28AD814710
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kontabiliteti intensive". Kurs trajnimi per programet financiare" Finance 5, Alpha 
Web, Bilanci Online,". Kurs trajnimi "E Drejta Fiskale dhe Legjislacioni Tatimor ne 
Republiken e Shqiperise" Mesimdhenie ne fushen e te drejtes fiskale dhe 
legjislacionit tatimor te Republikes se Shqiperise " Procedurat tatimore ne RSH, ligji 
per tatimin mbi te ardhurat, ligji per tatimin mbi vleren e shtuare tvsh, ligji per 
taksat kombetare, ligji per taksat vendore, ligji per sigurimet shoqerore dhe 
shendetesore, kodi i punes, ligji per lojrat e fatit, marrveshje bashkepunimi dhe 
tregtare kombetare dhe nderkombetare, ligji per prokurimet publike, ligji per 
qendren kombetare te biznesit qkb dhe qendres kombetare te licensimit qkl, ligji per 
shoqerit tregtare, ligji per akcizat, kodi doganore, ligji per kontabilitetin dhe 
pasqyrat financiare, ligji per auditimin ligjore dhe kontabilistin e miratuare". Kurse 
trajnimi me prezence fizike. Kurse trajnimi online. Kurse trajnimi afatgjata mujore. 
Kurse trajnimi afatshkurtra ditore, javore. Kurs trajnimi ne temat e meposhteme: 
"Te drejtat e njeriut, Organizing dhe funksionimi i institucioneve te BE-se, 
Ndermjetesimi ne zgjidhjen e mosmarveshjeve, Lidershipi, Menaxhimi modern i 
burimeve njerezore, Legjislacioni mjekesor, Marrdhenie me publikun, Mbrojtja 
juridiko - penale e mjedisit, Marketingu ne performancen e biznesit, Mbrojtja e te 
dhenave personale, Menaxhimi i pasurive te paluajteshme". Kurs trajnimi per 
programet 2 kompjuterike, "Bazat e Informatikes, Web-Dizanjer, Java + C++ 4, 
AutoCad, SAP, Invertol, Mat cad 5. Dizanjer Photoshop, Rrjeta Kompjuterike + 
CISCO 7, Call Center, Amadeus".Programe Marketingu. Kurs per Gjuhet e huaja. 
"Anglisht elementar, i mesem, i avancuar, Toefl, IETLS", "Gjermanisht niveli Al, 
A2. B1,B2, CI, C2 3", "Frengjisht nivelet Al, A2, Bl, B2, CI, C2 \ "Italisht niveli 
fillestar.imesem, i perparuar". Kurse per lendet mesimore: " Matematike, 
Fizik.Kimi, Biologji,". Sherbime imobiliare ndermjetesimi, administrimi dhe 
vleresimi per "shitjen, blerjen dhe dhenien me qera te pasurive te paluajteshme". 
Gjithcka tjeter te lejuar nga ligji.Kurs trajnimi "Excel profesional dhe paketa 
Office", si dhe Kurs trajnimi :" Hartimi ne praktike i dokumentacionit ligjor te 
biznesit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB5F39-9E12-43FA-97BD-29CAA0F01116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42260B1-1A1E-4116-94BE-2EB4979C249A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42260B1-1A1E-4116-94BE-2EB4979C249A

